
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   март, 2026-жыл                                     Талас шаары  

                                                                    Долбоор                                                                                                                               

Талас шаарынын социалдык-экономикалык өнүктүрүү багытындагы  программасынын    

2025-жылдын январь-декабрь айларына карата аткарылышынын жыйынтыгы жөнүндө                               

               Кыргыз Республикасынын “Жергиликтүү мамлекеттик администрация жана 

жергиликтүү  өз алдынча башкаруу органдары жөнүндө” Мыйзамынын 34-беренесинин 2-

бөлүмүнүн 3-пункту, 48-беренесинин 1-бөлүмүнүн 12-пунктуна ылайык, Талас шаарынын 

мэриясынын 06.03.2026-жылдагы №01-19/826 сандуу катынын негизинде, Талас шаардык 

кенешинин  “Бюджет жана муниципалдык менчик башкаруу боюнча” туруктуу 

комиссиясынын корутундусун карап, талкуулап чыгып, Депутаттардын Талас шаардык 

кеңешинин сессиясы 
 

                                                      ТОКТОМ КЫЛАТ: 

  

1. Талас шаарынын социалдык-экономикалык өнүктүрүү багытындагы  

программасынын 2025-жылдын январь-декабрь айларына карата аткарылышынын 

жыйынтыгы жөнүндө маалыматы “канаттандыраарлык” деп табылсын.                            

2. Кабыл алынган  токтомду Талас шаарынын мэриясынын сайтына жайгаштыруу  жана 

Кыргыз Республикасынын  укуктук-ченемдик актылардын мамлекеттик реестринен  

каттоодон өткөрүүнү көзөмөлдөө Депутаттардын Талас шаардык кеңешинин  жооптуу 

катчысына (Сариева А.Ж.) милдеттендирилсин. 

3. Токтомдун аткарылышына көзөмөлдүк кылуу  Депутаттардын Талас шаардык      

       кеңешинин “Бюджет жана муниципалдык менчик башкаруу боюнча” туруктуу    

       комиссиясынын төрагасына (Суйунтбеков.А.О) тапшырылсын.  

 

  Төрага                                                                                       К. Джаныбеков 

 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТАЛАС ОБЛАСТЫ 

ДЕПУТАТТАРДЫН ТАЛАС ШААРДЫК 

КЕҢЕШИ 

       КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

              ТАЛАССКАЯ ОБЛАСТЬ    

    ТАЛАССКИЙГОРОДСКОЙКЕНЕШ       

                       ДЕПУТАТОВ 
 

        Shaar.kenesh@gmail.com                                                                       Shaar.kenesh@gmail.com 

 

Депутаттардын Талас шаардык  кеңешинин  IX чакырылыштагы 

                                               кезектеги  XII  сессиясынын 

                                                      №/12-9  токтому 

 



КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТАЛАС ОБЛАСТЫ 

ТАЛАС ШААРЫНЫН  МЭРИЯСЫ 

724200, Кыргыз Республикасы, 

Талас шаары, К.Нуржанов аллеясы №18 

тел.: +996 (3422) 5 38 85, факс: 5 38 45 

www.talasmeria. gov.kg. е-mail: meriyatalas@gmail.com 

ө/э № 4406041221002053 

БИК (МФО) 440604 ИИН01805199510061 

ААКБ Талас шаары ИУРК 04078424 

СПС Каттоо 70400010807 

 

КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

ТАЛАССКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МЭРИЯ ГОРОДА ТАЛАС 

724200, Кыргызская Республика, 

город Талаc, аллея К.Нуржанов №18 

тел.: +996 (3422) 5 38 85, факс: 5 38 45 

www.talasmeria.gov.kg. е-mail: meriyatalas@gmail.com 

л/с № 4406041221002053 

БИК (МФО) 440604 ИНН 01805199510061 

Таласский РОК г.Талас ОКПО 04078424 

Регистр ПСВ 70400010807 

 

 

 №   

 №   

 

Депуттардын Талас шаардык 

кеңешинин төрөгасы  

К.А. Джаныбековго 

  

 

          Талас шаарынын мэриясы, Сиздерге Талас шаарынын социалдык-

экономикалык өнүгүүсүнүн 2025-жылдын январь-декабрь айларындагы 

жыйынтыктары тууралуу маалыматты тиркемеге ылайык жөнөтөт.  

 

Тиркеме: 25 баракта 

 

 

Мэр                                                                                         Н.Ч. Асылбеков 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
Сапарбек к.Жанара, адис (03422) 5-2582 

Кол койгон: Асылбеков Н.Ч., 05.03.2026№ 01-19/826, 06.03.2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org







	КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ

